CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
REGULATEUR PROPORTIONNEL DE PRESSION VANNE DE DÉBIT PROPORTIONNELLE
Construction modulaire, compact, de type diaphragme modulaire, à piston
Matériaux voir les tableaux des matériaux sur les pages suivantes voir les tableaux des matériaux sur les pages suivantes
Raccordements G1/2 G1/2
Montage vertical en ligne ou mural (avec étriers) vertical en ligne ou mural (avec étriers)
Pression de service 0°C ÷ 50°C 0°C ÷ 50°C
Pression max d’entrée 11 bar (10 bar), 4 bar (3 bar), 1,5 bar (1 bar), 8 bar (7 bar) 6 bar

MX 2 - 1/2 - R CV 2 0 4 - LH - OX1
RÉGULATEUR DE PRESSION PROPORTIONNEL  ET VANNE DE RÉGULATION DE DÉBIT PROPORTIONNELLE
SÉRIE MX-PRO - CODIFICATION
CODIFICATION
MX SÉRIE
2 TAILLE :
2 = 1/2”
1/2 RACCORDEMENT :
1/2 = 1/2”
R
TYPE DE FONCTIONNEMENT:
R = Régulateur de pression
M = Régulateur de pression Manifold
V = vanne de débit
W = Vanne de débit Manifold
CV
COMMANDE:
CV = commande électrique 0-10V DC
CA = commande électrique 4-20mA
EV = commande électrique 0-10V DC avec pilotage extérieur
EA = commande électrique 4-20mA avec pilotage extérieur
2
REGULATOR SETTING RANGE:
1 = Pression de service 0,15 ÷ 3 bar
2 = Pression de service 0,5 ÷ 10 bar
3 = Pression de service 0,05 ÷ 1 bar
4 = Pression de service 0,35 ÷ 7 bar
PLAGE DE RÉGLAGE DE LA VANNE:
7 = Vanne de débit
0
TYPE DE CONCEPTION:
0 = avec relieving (standard)
1 = sans relieving (standard)
4
MANOMÈTRE:
0 = sans manomètre, avec bloc fileté
2 = avec manomètre intégré 0-6 bar (régulateur uniquement)
3 = avec manomètre intégré 0-10 bar (Régulateur uniquement)
4 = avec manomètre intégré 0-12 bar (Régulateur uniquement)
LH
SENS DU FLUX :
       = de gauche à droite (standard)
LH  = de droite à gauche
OX1 = convient pour une utilisation avec de l’oxygène (seulement avec vanne de débit V et W)
Pour le montage d’un élément unique avec flasques de fixation ou étrier mural, voir la section FRL assemblés Série MX
2
Produits conçus pour les applications industrielles. Les conditions générales et les conditions de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
Ce document contient une description des produits offerts par Camozzi Automation au moment de sa publication.
Pour des informations plus complètes en date du jour relatives à la gamme de produits de Camozzi Automation, veuillez vous référer à notre catalogue en ligne sur http://catalogue.camozzi.com/
RÉGULATEURS PROPORTIONNELS /  2024/09
8
TE
CH
NO
LO
GI
E
PR
OP
OR
TI
ON
NE
LL
E
RÉGULATEUR DE PRESSION PROPORTIONNEL  ET VANNE DE RÉGULATION DE DÉBIT PROPORTIONNELLE
SÉRIE MX-PRO -
Régulateur de pression proportionnel Série MX-PRO - matériaux
R = Régulateur de pression proportionnel standard
M = Régulateur de pression proportionnel Manifold
PARTIES MATERIAU
1 = Corps Aluminium
2 = Cache Polyacétal
3 = Bouchon inférieur Polyacétal